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Preisliste

Hausbesuchs-Service – Kostenlos und unverbindlich!

Computergestützter Sehtest kostenlos

Augenglasbestimmung kostenlos

Anfahrt und Lieferung kostenlos

Brillenservice (Reinigung/Kleinreparaturen) kostenlos

Reparaturen je nach Aufwand

Komplettpreisbrillen (Metallfassung, farblose Gläser)

Einstärken ab 43,00 €

Mehrstärken ab 112,00 €

Komplettpreisbrillen (Metallfassung, Sonnenbrille)

Einstärken ab 56,00 €

Mehrstärken ab 130,00 €

Aktionsgläser (farblos, Stückpreise)

Einstärken ab 17,00 €

Mehrstärken ab 69,00 €

Aktionsgläser (Sonnenbrillengläser, Stückpreise)

Einstärken ab 15,00 €

Mehrstärken ab 64,00 €

Markengläser (Stückpreise)

Einstärken von 32,00 € bis 240,00 €

Mehrstärken – Kunststoff von 120,00 € bis 500,00 €

Nahbereichsgläser ab 72,00 €

Brillenfassungen

Verschiedene Hersteller 20,00 € bis 339,00 €

Ihr mobiler Augenoptikermeister Guido Birkmann

Mobil 0177-198 87 62 Büro 030-787 187 66


